Hoja de producto
Fecha rev.: 06/06/2025
Ref. Doc: PDS-538
 INFORMACIÓN GENERAL
Nombre del producto : Lámpara de alcohol
Descripción : De vidrio, incluye una mecha, con tapa de plástico no enroscable
Producto disponible tanto en formato estándar
como en formato 'pack ahorro'
 DATOS TÉCNICOS
referencia descripción unidades por ref.
ALBN-060-001 60 ml 1
ALBN-150-001 150 ml 1
ALBN-250-001 250 ml 1
ALBN-060-006 60 ml 6
ALBN-150-006 150 ml 6
ALBN-250-006 250 ml 6
ALBN-WI1-010 mechas para lámpara de alcohol de 60
ml (Ø 5,5 mm, L 150 mm)
10
ALBN-WI2-010 mechas para lámparas de alcohol de